
03
d3

38
f6

7b
55

f3
8a

c9
ed

ab
d3

44
82

78
cb

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

03
d3

38
f6

7b
55

f3
8a

c9
ed

ab
d3

44
82

78
cb

CSV: 03d338f67b55f38ac9edabd3448278cb Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 3

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

FRANCISCO BELTRÁN LLORIS Vicerrector de Internacionalización y Cooperación 23/02/2023 14:10:00

 
 

 
 
 
 

PROGRAMA ERASMUS+ CURSO 2022-23 
PROGRAMAS INTENSIVOS COMBINADOS | BLENDED INTENSIVE PROGRAMMES [BIP]: 

“INTERCOMPREHÉNSION EN LANGUES ROMANES”  
(UNIVERSITÉ LUMIÈRE LYON II – LYON, FRANCIA) 

 
 
 

 
Resolución del Vicerrectorado de Internacionalización y Cooperación de la Universidad de Zaragoza por la que 
se aprueba y hace pública las relaciones PROVISIONALES de aspirantes admitidos y excluidos al proceso de 
selección de la convocatoria del Programa Intensivo Combinado ”Intercomprehénsion en langues romanes” 
Université Lumière Lyon II  –Lyon, Francia)- Curso 2022/2023. 
 
De conformidad con lo establecido en la base 8.1 de la resolución de 9 de febrero de 2023 del Vicerrectorado 
de Internacionalización y Cooperación, por la que se procedió a la convocatoria del Programa Intensivo 
Combinado  “Intercomprehénsion en langues romanes” (Université Lumière Lyon II – –Lyon, Francia)- Curso 
2022/2023, este Vicerrectorado ha resuelto: 
 
Primero. Aprobar y hacer pública la relación provisional de aspirantes admitidos al proceso de selección, que 
se adjunta como Anexo I. 
 
Segundo. Aprobar y hacer pública la relación provisional de aspirantes excluidos al proceso de selección, con 
indicación de sus causas, que se adjunta como Anexo II. 
 
Tercero. Ordenar  la  publicación  de  la  presente  resolución  en  el  Tablón  Oficial  Electrónico  [e-TOUZ]   de  
la  sede  electrónica  de  la  Universidad  [sede.unizar.es].  Esta  información  estará  asimismo  accesible  en  la  
siguiente  dirección de internet:  https://internacional.unizar.es/erasmus-programas-intensivos-combinados-
bip-2022-2023 
 
Cuarto. De acuerdo con la instrucción del procedimiento recogida en la base 8.2 de la convocatoria, conceder 
un plazo de 5 días hábiles para subsanar las solicitudes, en los casos en que sea posible, o presentar alegaciones. 
 
 Este plazo finaliza el 2 de marzo de 2023. 
 
La documentación de subsanación y/o las alegaciones deberán dirigirse a la Sección de Relaciones 
Internacionales de la Universidad de Zaragoza y remitirse a través del REGISTRO ELECTRÓNICO de la Universidad de 
Zaragoza [sede.unizar.es], con la identificación concertada válida en esta Universidad (NIP y contraseña 
administrativa). 
 
 
 
 
Zaragoza, a fecha de la firma, el Vicerrector de Internacionalización y Cooperación FRANCISCO BELTRÁN LLORIS 
| FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE Y CON AUTENTICIDAD CONTRASTABLE SEGÚN EL ARTÍCULO 27 3-C) DE LA LEY 39/2015 
  

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000001177

Fecha: 23-02-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000001177

Fecha: 23-02-2023



03
d3

38
f6

7b
55

f3
8a

c9
ed

ab
d3

44
82

78
cb

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

03
d3

38
f6

7b
55

f3
8a

c9
ed

ab
d3

44
82

78
cb

CSV: 03d338f67b55f38ac9edabd3448278cb Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 2 / 3

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

FRANCISCO BELTRÁN LLORIS Vicerrector de Internacionalización y Cooperación 23/02/2023 14:10:00

 
 
 

 
 
 
 

PROGRAMA ERASMUS+ CURSO 2022-23 
PROGRAMAS INTENSIVOS COMBINADOS | BLENDED INTENSIVE PROGRAMMES [BIP]: 

“INTERCOMPREHÉNSION EN LANGUES ROMANES”  
(UNIVERSITÉ LUMIÈRE LYON II – LYON, FRANCIA) 

 
ANEXO I 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS 

 

Apellidos y nombre Estudios 
Nota 

media 
Abadiano Castillo, Soraya Gr. en Lenguas Modernas 8,66 
Aja Gómez, Nerea Gr. en Lenguas Modernas 8,69 
Badea , Costin Gr. en Lenguas Modernas 6,74 
Bernad Roche, Elvira Doct. en Ciencias Biomédicas y Biotecnológicas 7,31 
Casanova Escario, Pilar Gr. en Lenguas Modernas 7,88 
Cativiela Campos, Blanca Doctorado en Psicología 7,98 
Cebrián Pereira, Luz Gr. en Lenguas Modernas 7,60 
Dahmani Bougadima, Iman Gr. en Lenguas Modernas 6,93 
Díez Royo, Mario Máster U. en Abogacía 6,24 
Ech Chafnaje Bendourou, Manar Gr. en Lenguas Modernas 6,35 
El Daaoui Arbaoui, Sanae Gr. en Lenguas Modernas 7,73 
Espinoza Briones, Miriam Lilliet Gr. en Lenguas Modernas 6,21 
García Sánchez, Paula Gr. en Lenguas Modernas 9,54 
Garzotto --, Maria Elena Doctorado en Educación 5,00 
González García, Quílez Álvaro Gr. en Lenguas Modernas 6,15 
Guerrouad Mansour, Inés Gr. en Lenguas Modernas 6,27 
Hercules Morais, Hercules Z.  Doctorado en Psicología 8,58 
Kone Keita, Ibrahima Gr. en Lenguas Modernas 6,4 
Loga , Bianca Gr. en Lenguas Modernas 6,95 
Martínez García, Alejandra María Gr. en Lenguas Modernas 8,94 
Mizquez Corona, Luis Antonio Doctorado en Ingeniería Electrónica 5,00 
Ndiaye , Mame Diarra Gr. en Lenguas Modernas 6,85 
Pogacean , Denisa Maria Gr. en Lenguas Modernas 6,90 
Vega Tinoco, Andrea Yadira Doct. en Sociología de las Políticas Públicas y Sociales 9,02 
Vidao Teruel, Blanca Iris Doct. en Sociología de las Políticas Públicas y Sociales 7,52 
Villota Miranda, María Doctorado en Ingeniería Biomédica 9,27 

 
  

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000001177

Fecha: 23-02-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000001177

Fecha: 23-02-2023



03
d3

38
f6

7b
55

f3
8a

c9
ed

ab
d3

44
82

78
cb

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

03
d3

38
f6

7b
55

f3
8a

c9
ed

ab
d3

44
82

78
cb

CSV: 03d338f67b55f38ac9edabd3448278cb Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 3 / 3

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

FRANCISCO BELTRÁN LLORIS Vicerrector de Internacionalización y Cooperación 23/02/2023 14:10:00

 
 
 

 
 
 
 
 
 

PROGRAMA ERASMUS+ CURSO 2022-23 
PROGRAMAS INTENSIVOS COMBINADOS | BLENDED INTENSIVE PROGRAMMES [BIP]: 

“INTERCOMPREHÉNSION EN LANGUES ROMANES”  
(UNIVERSITÉ LUMIÈRE LYON II – LYON, FRANCIA) 

 
 

ANEXO II 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES EXCLUIDAS 

 

Apellidos y nombre Estudios 
Nota 

media 
Causa  

exclusión 

Arévalo Vargas, Isidro Doct. en Bioquímica y Biología Molecular 8,44 1 

Dueñas Bejerano, Jorge Luis Doctorado en Derecho 8,08 1 

Linares Terry, Kelly Doctorado en Lingüística Hispánica 8,54 1 

Santaló Díaz, Gricelda Yamilet Doctorado en Derecho 8,17 1 

 

1. No acreditar que se está en posesión de un permiso válido para residir en España durante el período de realización de la 
movilidad. 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000001177

Fecha: 23-02-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000001177

Fecha: 23-02-2023


